misericordiae induant viscera,52 ut velint apostolici laboris, si 

non re, studio tamen esse participes, ut denique irritum ca

dere ne sinant benignissimi Cordis Iesu votum, qui « venit.. 

'* I Cor., XII , 26. 
41 A. A. 8., 1950, pp. 727-728. 

" Cf. Coloss., III , 12. 
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quaerere et salvum facere quod perierat » . 5 3 Si vel ad unum 
domesticum convictum christianae fidei lumine quoquo modo 
illustrandum recreandumque contulerint, tunc divinae quam
dam virtutis impulsionem, in aevum usquequaque increscen-
tem, sciant indidem exortam; si vel unum sacrorum admini
strum instituendum adiuverint, tot deinceps Eucharistici Sa
crificii, apostolici muneris sanctimoniaeque fructus in ipsos 
uberrime redundabunt. Christifideles enim universi in unam 
eamdemque amplissimam coëunt familiam, cuius membra mi
litantis, purgantis, triumphantisque Ecclesiae secum invicem 
bona participant. Nihil igitur aptius esse videtur quam « San
ctorum Communionis» dogma ad sacrarum expeditionum uti
litatem gravitatemque christiani populi menti voluntatiqüe re
cte inculcandam. 

Paternis hisce conceptis votis, opportunisque editis princi
piis ac normis, fore confidimus ut, quinto ac vicesimo expleto 
anno, ex quo Encyclicae Litterae Rerum Ecclesiae in lucem pro
diere, auspicium inde sumant catholici omnes ad nova ac co
tidie auctiora sacris Missionibus procuranda incrementa. 

Interea autem hac suavissima spe freti, cum vobis singulis, 
Venerabiles Fratres, tum clero populoque universo, iis nomina
tim, qui vel domi precibus ac collata stipe, vel apud exteras 
gentes sua dedita opera, sanctissimam eiusmodi causam pro-
vehunt, Apostolicam Benedictionem, caelestium munerum au
spicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem effuso animo 
impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die II mensis Iunii, 
in festo S. Eugenii I, anno MDCCCCIX Pontificatus Nostri ter
tio decimo. 

PIUS PP. XII 

" L u c , XIX, 10. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

IN SOLLEMNI CANONIZATIONE 

BEATARUM CAELITUM AEMILIAE DE VIALAR ET MARIAE DOMINICAE MAZZARELLO, 

VIRGINUM, IN BASILICA VATICANA DIE XXIV MENSIS IUNII A, MCMLI PE

RACTA. 

Ad postulationem instanter, instantius, instantissime factam, per 

Advocatos Sacri Consistorii, a Viro Eminentissimo Clemente S. R. E-

Card. Micara, Pro-Praefecto S. Rituum Congregationis, Revmus D. Anto

nius Bacci, Secretarius Litterarum ad Principes, Sanctitatis Suae no